

RFC emisor: OAAA731228CG9
Nombre emisor: ADRIAN ORDAZ ARRIAGA
RFC receptor: IHE920518J25
Nombre receptor: INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION
Código postal del receptor: 42080
Régimen fiscal receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal:
No. de serie del CSD: 00001000000706036288
Código postal, fecha y hora de emisión: 42020 2025-11-22 15:11:03
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal:
Exportación: No aplica

Conceptos
Nota: Se termina de requisitar al reverso.

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
27112841		4	H87	Pieza	15	60.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BROCA DE ACERO DE ALTA VELOCIDAD PARA METAL DE 5/32" X 4" MARCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.000000	Tasa	16.00%	9.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112843		2	H87	Pieza	16.51	33.020000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BROCA PARA CONCRETO CON PUNTA DE CARBURO DE TUNGSTENO CUERPO FABRICADO EN ACERO DE 1/4" X 4" MARCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	33.020000	Tasa	16.00%	5.283200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112843		5	H87	Pieza	85.00	425.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BROCA PASA MUROS PARA CONCRETO DE ACERO Y CARBURO DE TUNGSTENO DE 1/2" X 12" MARCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	425.000000	Tasa	16.00%	68.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211904		10	H87	Pieza	12.00	120.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BROCHA DE 1" MARCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.000000	Tasa	16.00%	19.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211904		10	H87	Pieza	7.98	79.800000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BROCHA DE 1/2" MARCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	79.800000	Tasa	16.00%	12.768000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211904		10	H87	Pieza	33.00	330.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BROCHA DE 3" MARCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	330.000000	Tasa	16.00%	52.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211904		10	H87	Pieza	85.00	850.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BROCHA DE 6" MARCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	850.000000	Tasa	16.00%	136.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101		5	H87	Pieza	55.00	275.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CAMARA PARA LLANTA DE CARRETILLA 16" MARCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	275.000000	Tasa	16.00%	44.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24101507		4	H87	Pieza	1,500.00	6,000.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CARRETILLA CON CONCHA DE 65 L DE CAPACIDAD SOPORTA CARGA DE HASTA 580 KG LLANTA NEUMATICA REFORZADA Y SOPORTES DE USO PESADO MARCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,000.000000	Tasa	16.00%	960.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
3101504		3	H87	Pieza	5,300.00	15,900.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	DESMALEZADORA A GASOLINA 52 CC MANGO TIPO "BICI" 18" CORTE MARCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15,900.000000	Tasa	16.00%	2,544.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30191501		1.00	H87	Pieza	5,900.00	5,900.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,900.000000	Tasa	16.00%	944.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

LA PRESENTE DOCUMENTACIÓN COMPROBEA EL EJERCICIO DE LA PARTIDA QUE SE MENCIONA Y SU PAGO DEBERÁ TRAMITARSE BAJO MI RESPONSABILIDAD

Este documento es una representación impresa de un CFDI

LA PRESENTE DOCUMENTACIÓN COMPROBUELA EL EJERCICIO DE LA PARTIDA QUE SE MENCIONA Y SU PAGO DEBERÁ TRAMITARSE BAJO MI RESPONSABILIDAD

M. EN A. LUCADIA MARGARITA AGUIRRE ESTRADA
DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

LEYENDA ALUSIVA AL GASTO:

HERRAMIENTAS MENORES UTILIZADAS EN LA SEDE REGIONAL DE TENANGO DE DORIA, HGO., DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL – HIDALGO, PARA LA RESTAURACIÓN DE SUS INSTALACIONES, LAS CUALES FUERON AFECTADAS POR EL HURACAN PRISCILA, LO QUE PERMITIRÁ CONTAR CON INSTALACIONES ÓPTIMAS Y CONDICIONES FAVORABLES PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES ACADÉMICO ADMINISTRATIVAS PARA ALCANCE DE METAS DE LAS FUNCIONES SUSTANTIVAS, COADYUVANDO AL FORTALECIMIENTO DE LA FORMACIÓN DE PROFESIONALES DE LA EDUCACIÓN

COMPRA POR ADJUDICACION DIRECTA

FOLIO FISCAL [REDACTED]

No. DE PEDIDO: 379/CD

No. DE REQUISICION: 1940

No. DE PROCEDIMIENTO: [REDACTED]

No. DE CONTRATO: 379/CD/095/2025

DENOMINACION: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL-HIDALGO

Se testan los datos de Folio Factura, Folio Fiscal, Número de CSD emisor, Régimen Fiscal receptor, Régimen Fiscal emisor, Código QR, Sello Digital del Emisor, Sello Digital del SAT Y Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT con fundamento en los artículos 114 y 116 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Hidalgo, así como en lo Dispuesto en el Capítulo VI numeral Trigésimo Octavo, Capítulo VI numeral cuadragésimo Octavo, y Capítulo IX, Sección I numeral Quincuagésimo Noveno, Sexagésimo y Sexagésimo Primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación, así como para la elaboración de Versiones Públicas, toda vez que la información fiscal se considera como datos confidenciales.



Nota: Se termina de requisitar al reverso.

RFC emisor: OAAA731228CG9

Folio fiscal:

BF94193A-F169-4828-A8F9-CE9123A21D83

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Descripción	ESCALERA DE EXTENSION TIPO II 24 PELDAÑOS DE 3.6 METROS EXTENDIBLE A 6.1 METROS MARCA TRUPER				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	5,900.000000	Tasa 16.00%	944.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
27112027		10	H87	Pieza	131.00	1,310.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	ESCOBA PLASTICA FLEXIBLE PARA JARDIN 23 DIENTES MANGO 48" MARCA TRUPER				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	1,310.000000	Tasa 16.00%	209.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
27112027		5	H87	Pieza	155.01	775.050000		Si objeto de impuesto.
Descripción	ESCOBA RECTA METALICA CON 22 DIENTES MARCA TRUPER				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	775.050000	Tasa 16.00%	124.008000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
31211900		3	H87	Pieza	490.00	1,470.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	EXTENSION DE FIBRA DE VIDRIO PARA RODILLO 3.6 M MARCA TRUPER				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	1,470.000000	Tasa 16.00%	235.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
27111801		3	H87	Pieza	201.00	603.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	FLEXOMETRO CONTRA IMPACTO 8 M MARCA TRUPER				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	603.000000	Tasa 16.00%	96.480000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
27111919		2	H87	Pieza	67.18	134.360000		Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMA ESCOFINA MEDIA CAÑA BASTARDA 6" PARA DESBASTE EN MATERIALES BLANDOS MATERIAL ACERO LARGO .42 CM ANCHO 1.5 CM MARCA TRUPER				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	134.360000	Tasa 16.00%	21.497600
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
15121514		10	H87	Pieza	75.00	750.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	LUBRICANTE EN AEROSOL MULTIUSOS AFLOJATODO PRESENTACION EN LATA DE 12 ONZAS 345 ML MARCA TRUPER				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	750.000000	Tasa 16.00%	120.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
27112001		7	H87	Pieza	86.00	602.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	MACHETE ESTANDAR 18" CACHA NEGRA INYECTADA EN BOLSA MARCA TRUPER				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	602.000000	Tasa 16.00%	96.320000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
01010101		2	H87	Pieza	5,818.18	11,636.360000		Si objeto de impuesto.
Descripción	MOTOSIERRA 51 CC A GASOLINA CON BARRA DE 20" MARCA TRUPER				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	11,636.360000	Tasa 16.00%	1,861.817600
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
27112004		5	H87	Pieza	235.00	1,175.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	PALA CUADRADA PUÑO PLASTICO "Y" MARCA TRUPER				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	1,175.000000	Tasa 16.00%	188.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
31211906		6	H87	Pieza	70.00	420.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	RODILLO PARA PINTAR DE 9" X 3/4" SUPERFICIES RUGOSAS MARCA TRUPER				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	420.000000	Tasa 16.00%	67.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
27112007		5	H87	Pieza	340.00	1,700.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	TIJERA PARA PODA 58 CM FILO DENTADO MANGOS DE MADERA C/GRIP MARCA TRUPER				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	1,700.000000	Tasa 16.00%	272.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
27112000		3	H87	Pieza	513.00	1,539.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	ZAPAPICOS 7 LB MARCA TRUPER. ESTA FACTURA CORRESPONDE AL PEDIDO 379/CD.				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	1,539.000000	Tasa 16.00%	246.240000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Este documento es una representación impresa de un CFDI



LEYENDA ALUSIVA AL GASTO:

HERRAMIENTAS MENORES UTILIZADAS EN LA SEDE REGIONAL DE TENANGO DE DORIA, HGO., DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL – HIDALGO, PARA LA RESTAURACIÓN DE SUS INSTALACIONES, LAS CUALES FUERON AFECTADAS POR EL HURACAN PRISCILA, LO QUE PERMITIRÁ CONTAR CON INSTALACIONES ÓPTIMAS Y CONDICIONES FAVORABLES PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES ACADÉMICO ADMINISTRATIVAS PARA ALCANCE DE METAS DE LAS FUNCIONES SUSTANTIVAS, COADYUVANDO AL FORTALECIMIENTO DE LA FORMACIÓN DE PROFESIONALES DE LA EDUCACIÓN

COMPRA POR ADJUDICACION DIRECTA

FOLIO FISCAL [REDACTED]

No. DE PEDIDO: 379/CD

No. DE REQUISICION: 1940

No. DE PROCEDIMIENTO [REDACTED]

No. DE CONTRATO: 379/CD/095/2025

DENOMINACION: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL-HIDALGO

Se testan los datos de Folio Factura, Folio Fiscal, Número de CSD emisor, Régimen Fiscal receptor, Régimen Fiscal emisor, Código QR, Sello Digital del Emisor, Sello Digital del SAT Y Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT con fundamento en los artículos 114 y 116 de la Ley de Transparencia y Acceso a la información Pública para el Estado de Hidalgo, así como en lo Dispuesto en el Capítulo VI numeral Trigésimo Octavo, Capítulo VI numeral cuadragésimo Octavo, y Capítulo IX, Sección I numeral Quincuagésimo Noveno, Sexagésimo y Sexagésimo Primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación, así como para la elaboración de Versiones Publicas, toda vez que la información fiscal se considera como datos confidenciales.

[Handwritten signature]



Nota: Se termina de requisitar al reverso.

RFC emisor:	OAAA731228CG9	Folio fiscal:	BF94193A-F169-4828-A8F9-CE9123A21D83		
Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 52,087.59
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 8,334.02
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 60,421.61

Sello digital del CFDI:

Sello digital del SAT:

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3	Fecha y hora de certificación:	2025-11-22 15:11:43
No. de serie del certificado SAT	00001000000705250068		



LEYENDA ALUSIVA AL GASTO:

HERRAMIENTAS MENORES UTILIZADAS EN LA SEDE REGIONAL DE TENANGO DE DORIA, HGO., DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL – HIDALGO, PARA LA RESTAURACIÓN DE SUS INSTALACIONES, LAS CUALES FUERON AFECTADAS POR EL HURACAN PRISCILA, LO QUE PERMITIRÁ CONTAR CON INSTALACIONES ÓPTIMAS Y CONDICIONES FAVORABLES PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES ACADÉMICO ADMINISTRATIVAS PARA ALCANCE DE METAS DE LAS FUNCIONES SUSTANTIVAS, COADYUVANDO AL FORTALECIMIENTO DE LA FORMACIÓN DE PROFESIONALES DE LA EDUCACIÓN

COMPRA POR ADJUDICACION DIRECTA

FOLIO FISCAL

No. DE PEDIDO: 379/CD

No. DE REQUISICION: 1940

No. DE PROCEDIMIENTO: IHE-AD-NS20-2025

No. DE CONTRATO: 379/CD/095/2025

DENOMINACION: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL-HIDALGO

Se testan los datos de Folio Factura, Folio Fiscal, Número de CSD emisor, Régimen Fiscal receptor, Régimen Fiscal emisor, Código QR, Sello Digital del Emisor, Sello Digital del SAT Y Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT con fundamento en los artículos 114 y 116 de la Ley de Transparencia y Acceso a la información Pública para el Estado de Hidalgo, así como en lo Dispuesto en el Capítulo VI numeral Trigésimo Octavo, Capítulo VI numeral cuadragésimo Octavo, y Capítulo IX, Sección I numeral Quincuagésimo Noveno, Sexagésimo y Sexagésimo Primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación, así como para la elaboración de Versiones Publicas, toda vez que la información fiscal se considera como datos confidenciales.

